Решение

Собрания депутатов муниципального образования

«Кокшамарское  сельское поселение»

4  сессия

         д. Кокшамары

II       созыв

№   35

                   26.02.2010 г.

Информация о профилактике правонарушений  на территории
муниципального образования  «Кокшамарское  сельское поселение»   за  2009 год.

Заслушав  информацию  участкового милиционера   Яковлева С.Л. о  профилактике правонарушений  на территории муниципального образования  «Кокшамарское  сельское поселение»   за  2009 год,  Собрание  депутатов  муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»
РЕШИЛО:
1.   Информацию  участкового милиционера   Яковлева С.Л. о профилактике правонарушений  на территории муниципального образования  «Кокшамарское  сельское поселение»   за  2009 год, принять к сведению.
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента  его подписания.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Кокшамарское сельское поселение»                                      И.В. Орлов